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3 atan KP no KONbLiEBbIM rOHKam COpT. no ny4ywemy Kpyry
$1600 Smolensk nng 3 357 KM ‘
PasmuHka ‘ S : 23 06 201 9 10,00 - - .....
TpeHnpoBia (10:00 Bpems) sanyiueH & 9;59:59 5 -t eI J’" A . .
Mo3. Ne  Munor [opoa 3asButens NyqweeBp B kpyre Pa3.Jiup Paspbis_yuwanCkop O6w.Bp
119 BWEWEHWH TonbsATTH LADA Sport ROSNEFT 1:47.486 1 112,435 5:49.654
2 30 MMUTSEB TonbaTTi LADA Sport ROSNEFT 1:47.873 2 0.387 0.387 112,032 5:43.845
3 44  P.HAOWKOB KasaHb AKHMAT Racing Team 1:48.079 3 0.593 0.206 111,818 9:17.381
4 22 EMELKEP YensbuHck MICROBOR-AG TEAM 1:48.966 3 1.480 0.887 110,908 11:38.793
5 56 BKOPABMEB KasaHb AKHMAT Racing Team 1:48.970 3 1.484 0.004 110,904 11:19.888
6 35 MKY3SbMUHOB Cankr-MeTep6ypr AG TEAM 1:48.974 4 1.488 0.004 110,900 11:35.061
7 18  TJOHNSON Florida AG TEAM 1:49.123 4 1637 0149 110,748 11:40.430
8 84 .TYNOHOCOB Mockea Tynoxocos ®ununn 1:49.347 2 1.861 0.224 110,522 8:08.148
9 5  BIYNbMENCTEP Mocksa MICROBOR-AG TEAM 1:49.722 3 2236 0375 110,144 11:19.029
10 15 P.WYWAPWH CaHxr-MeTepBypr Poman Wywapu 1:50.052 4 2566 0330 109,814 11:26.017
11 4 C.LErOnEB HuxHui Hosropog lWérones Cepreit 1:50.710 4 3224 0658 109,161 10:21.830
1261 MKAOAKOB BpoHHuLbI LADA Sport ROSNEFT 1:50.824 5 3338  0.114 109,049 11:37.537
13 24 ABOOBWH Tsepb BroswH Anexceit 1:51.708 1 4222 0884 108,186 10:32.743
14 17 WIOPBATCKMN Mocksa lopbarckuit Vnbsi 0 - 9:00.504
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3 atan KP no KonbLieBbIM roHKam

51600 BRIt T - Smolensk rin
PaswtHka B

Tpernpoeka (1(7?50?93%) 3anyLUeH B

Kpyr Bpems aus Bpems kpyra Pa3psis §1 S2 S3 Kpyr Bpema aus Bpewms kpyra Paspuis $1 S2 S3
(61) Maxcum KAJAKOB
(19) Bnagumup WEWEHWH 1 10:04:11.115 1:53.034
1 10:03:57.847 1:47.486 2 10:06:02.628 1:51.713 -1.321
p2 10:05:48.980 1:51.133 +3,047 3 10:07:54.486 1:51.658 -0.055
4 10:09:46.039 1:51.553 0,105
(30) Muxaun MUTAEB 5 10:11:36.863 1:50.824 -0.729
1 10:03:55.298 1:48.323
2 10:06:43.171 1:47.873 -0.450 (24) Anexcew BROBYH
1 10:04:08.310 1:51.708
(44) Pycnan HAGUKOB p2 10.06:11.638 2:03.328 +11.620
1 10:03:51.231 1:49.284 3 10:08:39.790 2:28.152 +24.824
2 10:05:40.055 148.824 -0.460 4 10:10:32.069 1:52.279 -35.873
3 10:07:28.134 1:48.079 -0.745
4 10:09:16.707 1:48.573 +0.494 (17) Wnba FOPBATCKIAV
p1 10:04:23.859 2:02.829
(22) Esrennit MELIKEP 2 10:06:53.128 2:29.269 +26.440
1 10:04:18.173 2:01.156 p3 10:08:59.830 2:06.702 -22.567
2 10:06:07.449 1:49.276 -11.880
3 10:07:56.415 1:48.966 -0.310
4 10:09:46.872 1:50.457 +1.491
5 10:11:38.119 1:51.247 +0.790
(56) Bacunuit KOPABJIEB
1 10:03:52.355 1:49.567
2 10:05:41.737 1:49.382 -0.185
3 10:07:30.707 1:48.970 -0.412
4 10:09:19.974 1:49.267 +0.297
p5 10:11:19.214 1:59.240 +9.973
(35) Masen KY3bMUHOB
1 10:06:06.301 1:49.211
2 10:07:55 901 1:49.600 +0.389
3 10:0945.413 149.512 -0.088
4 10:11:34.387 1:48.974 -0.538
(18) Thomas JOHNSON
1 10:06:03.266 1:49.177
2 10:07:54.307 1:51.041 +1.864
3 10:09:50.633 1:56.326 +5.285
4 10:11:39.756 1:49.123 -7.203
(84) ©ununn TYMOHOCOB
1 10:04:21.911 1:49.781
2 10:06:11.258 1:49.347 -0.434
p3 10:08:07.474 1:56.216 +6.869
(5) Bopwc WYNbMEVCTER
1 10:03:59.279 1:50.753
2 10:05:49.028 1:49.749 -1.004
3 10:07:38.750 1:49.722 -0.027
4 10:09:28.579 1:49.829 +0.107
5 10:11:18.355 1:49.776 -0.053
(15) Poman LWYWAPWH
1 10:04:04.158 1:61.107
2 10:05:54.791 1:50 633 -0.474
3 10:07:45.055 1:60.264 -0.369
4 10:09:35.107 1:50.052 -0.212
5 10:11:25.343 1:50.236 +0.184
(4) Cepren LEFONEB
1 10:04:47.365 2.21.417
2 10:06:39.112 1:51.747 -35.670
3 10:08:30.446 1:51.334 -0.413
4 10:10:21.156 1:50.710 -0.624
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